AKT- THEMELIMI STATUTI

STATUTI
I
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“ANEL & CO” SH.P.K

KREU I
THEMELIMI, EMRI, OBJEKTI, KOHEZGJATJA, SELIA

NENI 1
DATA E THEMELIMIT, EMRI DHE THEMELUESIT

(1) Sot, né ditén e Mérkuré, mé& 03.01.2018, uné, themeluesi, kam krijuar njé shoqéri me
pérgjegjési t€ kufizuar me emrin “ANEL & CO” Sh.p.k

(2) Themeluesit e shogérisé jané:

(8 Z. Aleksandér Rogo, i biri i Niko, i datélindjes 31.01.1986, lindur dhe banues né
Gjirokastér, né adresén, Rruga “Tahir Kadare”, Ap.2, P11.1029 mbajtés i Kartes sé identitetit nr
personal H10711049A.

Té cilét kané vendosur miratimin e statutit te ri t& shoqérisé né bazé té legjislacionit né fuqi té
Republikés s& Shqipérisé veganérisht sipas Ligjit 9901 dt 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe Shogérité
Tregtare™i ndryshuar dhe si person juridik t& zhvillojné aktivitetin né pérputhje me kété legjislacion
dhe me normat e kétij statuti. Ky statut hyn ne fuqi pas regjistrimit né Qendrén Kombétare té&
Regjistrimit.

NENI 2
OBJEKTI

Shogéria do té kryejé aktivitetin e méposhtém:

Projektim ne fushen e urbanistikes dhe arkitektures. Tregti, import-eksport , prodhim, pérpunim e
shérbime né fushén e materialeve t&é ndértimit, t€ industrisé, etj. Vleresues i pasurive te paluajtshme
dhe ekspert per pasurite e paluajtshme. Vleresim te linjave te prodhimit, industriale, makineri dhe
paisje. Aktivitet zhvillimor turistik, shitblerje pasurish te paluajtshme, guide turistike. Projekte
inxhinierike pér linjat e pérpunimit industrial, kérkime dhe studime t&é ndryshme né fushén e
fizibilitetit pér zbatimin e projekteve té ndryshme dhe asaj t&€ marketingut. Ndértim né fushén civile,
projektim, mirémbajtje pastrim si dhe cdo aktivitet tjeter tregétar q& lidhet me fushén e ndértimit”

Punime hidroizolim, termoizolim te gjitha llojeve, tregtim i materialeve te tyre. Punime dheu,
sistemime, taracime terrenesh, punime hekuri, karpantjerie, ndertime civile dhe ekonomike, kulturore,
tregtare, ndertime rruge, veshje me asfaltobeton te rrugeve, sistemim, asfaltim sheshe, ndertim vepra
arti rrugore e hekurudhore, ndertime ujesjelles e kanalizime, ndertim vepra kullimi, ujitje toke e
impjante vaditese, rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje fasadash. Ndertim pallate,
gendra biznesi, gendra sportive. Projektim ne fushen e ndertimit. Shitje te pasurive te luajtshme dhe te
paluajtshme, ndermjetesim per dhenie me qira te pasurive te luajtshme e te paluajtshme. Tregtim me
shumice e pakice te gjitha artikujve industrial, ushqimore, konfeksione, -elektroshtepiake,
hidrosanitare, materiale ndertimi, materiale druri. Tregtim pije alkolike dhe jo alkolike. Veprimtari ne
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fushen e turizimit, hotelerise, barrestorant. Import-eksport i ketyre artikujve. Transport mallrash te
gjitha llojeve.Veprimtari ne fushen e pastrimit kimik.Trajnime.

Financimi, ndértimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe
shitja e energjisé elektrike.

Tregtimi i naftés dhe i benzinés me shumicé e pakicé. Tregti gazi té 1éngshém pér djegie (GLN),
i hidrokarbureve t& ¢do lloji dhe vajra lubrifikanté. Tregti bombolash gazi t& léngshém pér djegie
Standarti EU dhe i aksesoréve t& ndryshém té tyre, riparimi dhe kolaudimi i bombolave té gazit té
Iéngshém pér djegie Standarti EU. Tregtimi me pakicé e shumicé si dhe shpérndarja e naftés, benzinés,
gazit dhe nénprodukteve e derivateve té tyre. Ndértimi , marrja me gera e fabrikave, instalimeve,
rafinerive, magazinave, depozitave, karburanteve, vajgurit, benzinés, naftés etj. Marrja dhe dhenia me
gira apo nengqira te pikave te ndryshme te tregtimit te gazit te lengshme apo karburanteve si dhe
dyganeve per shitjen e bombolave te gazit. Pér rafinerimin, prodhimin, pérpunimin, depozitimin e
naftés, benzinés, gazit dhe nénprodukteve e derivateve té tyre. Transportin e naftés, benzinés, gazit dhe
nénprodukteve e derivateve té tyre me t& gjithé mjetet e transportit detar, tokésor té gjitha kapaciteteve
si dhe tregtimin e makinerive, pajisjeve dhe njohurive né kété fushé, etjer. Agjenci detare dhe
spedicionere, agjenci e transportit detar dhe tokésore, kombétar dhe ndérkombétar, gjithashtu dhe
agjenci doganore. Import-eksport dhe pérpujnim aktiv i léndéve t€ para dhe gjysém produkteve.
Veprime e operacione té tjera financiare, juridike, tregtare e civile qé i shérbejné objektit t& shénuar
mé lart dhe né funksion t& zhvillimit e rritjes s& shoqérisé.

Prodhimi,shitja,importimi,eksportimi,tregtimi me rruge dhe transaksione te ndryshme te
energjise elektrike. Prodhim te energjise elektrike duke shfrytezuar burimet e energjise te cilat gjenden
ne natyre dhe jane te rinovuaeshme, si ajo hidrike, diellore, € eres etj.

Import — eksport, tregti me shumice dhe pakice te pllakave te llojeve te ndryshme, hidrosanitare,
elektroshtepiake,artikuj te tjere si , koll, stuko, gipse, bojra per lyerje, verniqe, artikuj te ndryshem
ushqimore dhe industrial,makineri te ndryshme.

Tregti bojra dhe artikuj te ndryshem industriale.Punime te ndryshme per lyerje dhe izolime.

Ushtrimit t& ¢do veprimtarie t& ligjshme, t& lejueshme pér formé e shoqérisé, e cila nuk ndalohet
me ligj (sipas nenit 7 t& Ligjit tregtar Nr.9901, dt.14.04.08).

Shogéria mund té& kryejé cdo lloj veprimtarie tjetér si breda dhe jashte territorit t& Republikes s&
Shqipéris€, qé &shté né pérputhje me legjislacionin shqiptar dhe qé& siguron fitime dhe té ardhura t&
ligishme brenda kufijve t& parashikuar nga legjislacioni né fuqi, si dhe mund t& kryejé cdo operacion
prodhimi, tregtar dhe financiar, qé lidhet drejtpérdrejté ose térthorazi me objektin e veprimtarisé sé saj.

Shogéria, me vendim t&€ Administratorit, mund té& lidhé marréveshje tregtare apo bashképunimi
me shoqéri apo sipérmarrje t€ tjera, si dhe t& kryejé cdo veprim tregtar q& konsiderohet i nevojshém
me gé€llim arritjen e objektit t& veprimtarisé sé saj.

NENI 3
KOHEZGJATJA

Shoqéria do t& zhvilloj& veprimtarine pér njé periudhe kohore té pacaktuar.

NENI 4
SELIA

Selia e shogérisé ndodhet ne adresén: Rruga “Tahir Kadare”, Ap.2, P11.1029, Gjirokastér.



KREU II
KAPITALI

NENI 5
KAPITALI THEMELTAR

(1) Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé &shté 1.800.000 (njémilion e tetégind mijé) Leké
(*sipas ligjit kapitali nuk mund té jeté mé i vogeél se 100 leké*). Pjesémarrja e themeluesit né kapitalin
e shogérisé éshté né pérputhje me kontributin e tij t& méposhtém:

1. Z. Aleksandér Rogo, i biri i Niko, i datélindjes 31.01.1986, lindur dhe banues né Gjirokastér,

n¢ adresén, Rruga “Tahir Kadare”, Ap.2, P11.1029 mbajtés i Kartes sé identitetit nr personal

H10711049A.

Kontributi i ortakéve mund té jeté né& para ose né natyré (pasuri t& luajtshme/té paluajtshme apo

té drejta)

NENI 6
ZMADHIMI DHE ZVOGELIMI I KAPITALIT

Kapitali i shogerise mund te zmadhohet nepermjet nénshkrimeve té pjeséve té kapitalit themeltar
pér kontributet né para dhe me ané té kontributeve né natyré.

Zvogélimi i kapitalit lejohet nga asambleja e ortakéve, e cila merr vendim né té njéjtat kushte qé
kérkohen pér ndryshimin e statutit.

Né t& gjitha rastet zvogélimi i prek ortakét né t&€ nj&jtén masé ndaj pjeséve té kapitalit q&
pérfagésojné.

NENI 7
TRANSFERIMI I KAPITALIT
Kuotat e kapitalit t€ njé shogérie me pérgjegjési t& kufizuar e t& drejtat qé rrjedhin prej tyre mund
té fitohen apo kalohen népérmjet:

a) kontributit né kapitalin e shogérisé;

b) shitblerjes;

c) trash&gimisé;

¢) dhurimit;

d) ¢do ményre tjetér t& parashikuar me ligj.

Pjesét e kapitalit themeltar jang lirisht t& transferueshme ndérmjet ortakéve, té cilét gézojné té
drejtén e parablerjes.

Pjesét e kapitalit themeltar jané lirisht t& transferueshme me rrugé trashégimie.

KREU III
ORGANET VENDIMARRESE DHE DREJTUESE

NENI 8
ORGANI VENDIMARRES



Asambleja e Ortakeve eshte organi i vetem vendimmarres i shogerise. Asambleja e Ortakeve
eshte organi i vetem vendimmarres i shogerise ge miraton cdo ndryshim te statutit sipas modaliteteve
te percaktuara ne ligj. Asambleja e pérgjithshme e ortakeve &shté pérgjegjése pér marrjen e vendimeve
pér shoqérin€ pér ¢éshtjet e méposhtme:

a) pércaktimin e politikave tregtare té shoqgérisé;

b) ndryshimet e statutit;

¢) emérimin e shkarkimin e administratoréve;

¢) emé&rimin e shkarkimin i likuiduesve dhe t& ekspertéve kontabél t& autorizuar;

d) pércaktimin e shpérblimeve pér personat e pérmendur né shkronjat “c” dhe “¢” t& késaj pike;

dh) mbikéqyrjen e zbatimit t& politikave tregtare nga administratorét, pérfshiré pérgatitien e
pasqyrave financiare vjetore dhe té raporteve t€ ecurisé se veprimtarisé;

e) miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe t& raporteve t& ecurisé sé veprimtarisé;

€) zmadhimin dhe zvogélimin e kapitalit;

f) pjesétimin e kuotave dhe anulimin e tyre;

g) riorganizimin dhe prishjen e shogérisé;

i) ¢éshtje t& tjera t& parashikuara nga ligji apo statuti.

Ortaku mund t& pérfagésohet né asamblené e pérgjithshme, né bazé t& njé autorizimi nga njé
ortak tjetér apo nga njé person i treté.

Administratori i shoqérisé nuk mund t& veprojné si pérfagésues i ortakéve né asamblené e
pérgjithshme.

Autorizimi mund t€ jepet vetém pér njé mbledhje t& asamblesé sé pérgjithshme, e cila pérfshin
edhe mbledhjet vijuese me t& njéjtin rend dite.

NENI 9
MENYRA E THIRRJES SE MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE PERGJIT HSHME

Asambleja e Pérgjithshme thirret népérmjet njé njoftimi me shkresé ose, nése parashikohet nga
statuti, me njoftim népérmjet postés elektronike. Njoftimi me shkresé apo me mesazh elektronik duhet
t€ pérmbajé vendin, datén, orén e mbledhjes dhe rendin e dités e t'u dérgohet t& gjithé ortakéve, jo mé
voné se 7 dité pérpara datés sé& parashikuar pér mbledhjen e asamblesé.

Kur asambleja e pérgjithshme nuk &shté thirrur sipas pikés 1 t& kétij neni, ajo mund té marré
vendime t&€ vlefshme vetém nése t& gjithé ortakét jané dakord, pér t€ marré vendime, pavarésisht
parregullsisé.

NENI 10
KUORUMI

N€ rastin e marrjes sé vendimeve, qé kérkojné njé shumicé t& zakonshme, asambleja e
pérgjithshme mund t&€ marré vendime t& vlefshme vetém nése marrin pjesé ortakét me té drejté vote, qé
zotérojné mé shumé se 30 pér gind t& kuotave.

N& rastin kur asambleja e pérgjithshme duhet t& vendosé pér ¢éshtje, té cilat kérkojné shumicé té
kualifikuar sipas nenit 87 t& ligjit Nr. 9901 “ Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare “,i ndryshuar, ajo
mund t€ marré vendime té vlefshme vetém, nése ortakét g€ zotérojné mé shumé se gjysmén e numrit
total t& votave, jan€ t& pranishém personalisht, votojné me shkresg, apo mjete elektronike, sipas
parashikimeve t&€ pikés 3 t& nenit 88 t& kétij ligji.

Nése asambleja e pérgjithshme nuk mund t& mblidhet pér shkak té mungesés s& kuorumit té
endur me lart, asambleja mblidhet pérséri jo mé voné se 30 dité, me t& njéjtin rend dite.




NENI 11
MARRJA E VENDIMEVE

Asambleja e pérgjithshme vendos me tri t& katértat € votave te zoteruesve te kapitalit, t& ortakéve
pjesémarrés, pér ndryshimin e statutit, zmadhimin ose zvogélimin e kapitalit t& regjistruar,
shpémdarjen e fitimeve, riorganizimin dhe prishjen e shoqérisé,

Asambleja e pérgjithshme vendos me shumicén e votave t€ ortakéve pjesémarrés, pér ¢éshtje te
tjera si :

a) pércaktimi i politikave tregtare t& shogérisé;

b) emérimin dhe shkarkimin e administratoréve;

¢) emérimin e shkarkimin i likuiduesve dhe t& ekspertéve kontabé] t& autorizuar;

¢) pércaktimin e shpérblimeve

d) mbikéqyrjen e zbatimit t& politikave tregtare nga administratorét, pérfshiré pérgatitjen e
pasqyrave financiare vjetore dhe t& raporteve t€ ecurisé se veprimtarisé;

¢) pérfagésimin e shogérisé né gjykaté dhe né procedimet e tjera ndaj administratoréve;

f) miratimin e rregullave procedurale t& mbledhjeve t& asamblesé;

Cdo ndryshim statuti duhet te depozitohet prane QKR per te pasyqruar ndryshimet ne skeden e
shogerise.

NENI 12
PERJASHTIMI NGA E DREJTA E VOTES

1. Ortaku nuk mund t& ushtrojé t& drejtén e votés nése asambleja e pérgjithshme merr vendim
pér:

a) vlerésimin e veprimtarisé s& tij;

b) shuarjen e ndonjé detyrimi né ngarkim té& tij;

¢) ngritjen e njé padie ndaj tij nga shogéria;

¢) dhénien ose jo t& pérfitimeve t& reja.

2. Kur ortaku pérfagésohet nga njé€ pérfaqésues i autorizuar, i autorizuari vlerésohet té jeté né t&
nj&jtin konflikt interesi, ashtu si dhe ortaku, & cilin pérfagéson.

NENI 13
ADMINISTRIMI

(1) Asambleja e pérgjithshme eméron njé ose mé shumé persona fiziké si administratoré té
shoqéris€. Afati i emérimit, eshte 5 vjet, me t& drejte ripértéritjeje. Emérimi i administratorit prodhon
efekte pas regjistrimit né Qendrén Kombétare t& Regjistrimit.

(2) Administratori i njé shoqérie tregtare méme, sipas pércaktimit t& nenit 207 t& kétij ligji, nuk
mund t€ emérohen si administratoré t& njé shogérie té& kontrolluar e anasjelltas. Cdo emérim i béré né
kundérshtim me kéto dispozita &shté i pavlefshém.

(3) Administrator i shogérisé caktohet Z, Aleksandér Rogo.

Speciment i firmes
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NENI 14
KOMPETENCAT E ADMINISTRATOREVE

Administratorét kané t€ drejté e detyrohen té:

a) kryejné té gjitha veprimet e administrimit t& veprimtarisé tregtare t& shogérisé, duke zbatuar
politikat tregtare, t& vendosura nga asambleja e pérgjithshme;

b) pérfaqésojné shoqériné tregtare;

¢) kujdesen pér mbajtjen e sakté e t& rregullt t&€ dokumenteve dhe té librave kontabé] t& shoqérisé;

¢) pérgatisin dhe nénshkruajné bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe raportin e ecurisé s&
veprimtarisé dhe, s& bashku me propozimet pér shpérndarjen e fitimeve, i paragesin kéto dokumente
perpara asamblesé sé pérgjithshme pér miratim;

d) krijojné njé sistem paralajmérimi né& kohén e duhur pér rrethanat, g€ kércénojné mbarévajtjen
e veprimtaris€ dhe ekzistencén e shogérisé;

dh) kryejné regjistrimet dhe dérgojné té dhénat e detyrueshme té& shoqérisé, si¢ parashikohet n&
ligjin pér Qendrén Kombétare té& Regjistrimit;

€) raportojné pérpara asamblesé s& pérgjithshme né lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe
me realizimin e veprimeve t& posagme me réndési t& vegant€ pér veprimtaring e shoqérisé tregtare;

€) kryejné detyra té tjera t& pércaktuara né ligj dhe né statut.

Administratoret jane te detyruar te therasin Asamblene e Pergjitheshme, né rastet kur:
. sipas bilancit vjetor apo raporteve t& ndérmjetme financiare, rezulton ose ekziston rreziku qé
aktivet e shogérisé nuk i mbulojné detyrimet e kérkueshme brenda 3 muajve né vazhdim.
II. shogéria propozon té& shesé apo t& disponojé né ményré tjetér aktive, té cilat kané njé vleré mé
t€ larté se 5 pér qind t& aseteve t& shoqérisé, qé rezulton né pasqyrat e fundit financiare t&
certifikuara.

III. shogéria, brenda 2 viteve t& para pas regjistrimit t& saj, propozon t& blejé nga njé ortak pasuri,
q€ kané vleré mé té larté se 5 pér qind t& aseteve t& shoqérisé, qé rezulton né pasqyrat e fundit
financiare té certifikuara.

Nése asambleja e pérgjithshme eméron mé shumé se nj¢ administrator, ata e administrojné
bashkérisht shoqériné.

Asambleja e pérgjithshme mund t& shkarkojé administratorin né ¢do koh& me shumicé t&
zakonshme. Padité, q& lidhen me shpérblimin e administratorit, né bazé t& marrédhénieve kontraktore
me shoqéring, rregullohen sipas dispozitave ligjore né fuqi.

NENI 15
PERGJEGJESITE E ADMINISTRATORIT

Administratori eshte pérgjegjés individualisht, ndaj shogérisé ose ndaj té tretéve, pér shkelje t&
ligjeve, pér shkelje t& statutit, apo pér faje t& kryera gjaté administrimit t& shoqérisé.

Pasojat e marréveshjeve té pamiratuara nga asambleja qé i sjellin dém shoqérisé, i ngarkohen
administratorit dhe ortakut qé ka béré marréveshjen, pér t& pérballuar né ményré individuale ose

solidarisht sipas rastit pasojat pérkatése.

Pérveg sa &shté parashikuar né dispozitat e pérgjithshme t& detyrimit t& besnikérisé, sipas ligjit
“Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare®, administratori detyrohet:
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a) t& kryejé€ detyrat e tij te pércaktuara né ligj dhe né statut né mirébesim e né interesin mé té
miré t&€ shoqérisé né térési, duke i kushtuar vémendje té veganté ndikimit t& veprimtarisé sé shogérisé
né mjedis;

b) t& ushtrojé kompetencat qé i njihen né ligj dhe né statut vetém pér arritjen e géllimeve t&
pércaktuara né kéto dispozita;

¢) t€ vlerésojé me pérgjegjési ¢éshtjet, pér té cilat merret vendim;

¢) t€ parandalojé dhe ménjanojé rastet e konfliktit, prezent apo t& mundshém, t& interesave
personalé me ata t&€ shoqérisé;

d) t& ushtrojé detyrat e tij me profesionalizmin dhe kujdesin e nevojshém.

KREU IV
VITI FINANCIAR-EKSPERTET

NENI 16
VITI FINANCIAR

Viti financiar i Shogerise fillon me 1 Janar dhe perfundon me 31 Dhjetor. Perjashtimisht, viti i
pare financiar fillon nga data e regjistrimit te shogerise ne Qendren Kombetare te Regjistrimit dhe
mbyllet me 31 Dhjetor.

NENI 17
EKSPERTET

Eksperti ka per detyre ge t& kontrolloje t& gjithe dokumentacionin kontabel t& veprimtarise
ekonomiko tregtare t& shogerise, ate gjithevjetor dhe ate ne lidhje me kontrollet periodike t& ushtruara
prej tij per rastet kur ai eshte ngarkuar dhe ka kryer nje gje t& tille i ngarkuar nga ana e ortakeve.

Ne perfundim t&€ kontrollit eksperti kontabel i autorizuar pergatit raportin me shkrim per
nxjerrjen e rezultatit t& bilancit financiar vjetor si dhe per ate per kontrollet periodike t& ushtruara, t&
cilat eshte i detyruar qe t’ja paragese e dorezoje ne kohe ortakeve per t’i shqyrtuar e miratuar mbi
bazen e té drejtes vendimore ge ka.

KREU V
PRISHJA -RIORGANIZIMI I SHOQERISE
NENI 18
PRISHJA DHE LIKUIDIMI

Shperndarja ose prishja e shogerise mund té& behet ne cdo kohe :

a) kur mbaron kohézgjatja e parashikuar né themelimin e saj;

b) me vendim té Asamblese se Ortakeve:

¢) me hapjen e procedurave té falimentimit;

¢) nése nuk ka kryer veprimtari tregtare pér dy vjet dhe nuk &shté njoftuar pezullimi i
veprimtarisé n& pérputhje me pikén 3 t& nenit 43 t& ligjit nr.9723, daté 3.5.2007 “Pér Qendrén
Kombétare té€ Regjistrimit™;

d) me vendim té gjykatés;

Ne kete rast Ortaket merrin vendim me shkrim ne t& cilin parashikojne menyren e likuidimit t&
shogerise, duke caktuar 1 apo disa likuidatore dhe shenuar ne cdo dokument t& nxjerre prej tij emrin e
likuidatorit dhe emertesen shtese “ Shogeri ne likuidim e siper .



Prishja e shoqgérive tregtare ka si pasojé hapjen e procedurave t€ likuidimit n€ gjendjen e aftésisé
paguese, me pérjashtim té rasteve kur &shté nisur njé proceduré falimentimi.

Likuidimi kryhet nga likuiduesit e eméruar nga Ortaket.

Nése Ortaket nuk merrin njé vendim pér emérimin e likuiduesve, brenda 30 ditéve pas prishjes,
¢do person i interesuar mund t’i drejtohet gjykatés, pér té caktuar njé likuidues.

NENI 19
RIORGANIZMI I SHOQERISE BASHKIMI-NDARJA

Shogéria mund t& ndahet, bashkohet sipas Vendimit t& Mbledhjes sé Pérgjithshme t& Asamblesé
s€ Ortakéve, né pérputhje me dispozitat ligjore t& parashikuara né Pjesén IX té Ligjit 9901 daté
14.04.2012 “Pér tregtarét dhe shoqgrité tregtare.”I ndryshyar.

NENI 20
BAZA LIGJORE

Shogeria do te zhvilloje aktivitetin e tij ne perputhje te plote me kete statut dhe dispozitat e
legjislacionit shqiptar.

Per sa nuk parashikohet ne kete statut, do te zbatohen dispozitat e ligjit "Per tregtaret dhe
shogerite tregtare", Kodit Civil dhe ¢faredo ligji tjeter specifik ne Republiken e Shqiperise.

NENI 21
MOSMARREVESHJET

Per mosmarreveshjet ge mund te lindin ne lidhje me zbatimin apo interpretimin e ketij statuti, si
dhe per ¢do mosmarreveshje qe mund te linde midis Shogerise dhe te treteve, do te jete kompetente
Gjykata Shgqiptar.

ORTAKU
E SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“ANEL & CO” SH.P.K.

1. Z. Aleksandér Rogo MICSQ—'MO’“A KQ& % S



%

VENDIM
date 03.01.2018
I Asamblesé se Pérgjithshme i Ortakéve té shogérisé
“ANEL & CO ” Sh.p. k.

Né Tirang, sot mé datén 03.01.2018, u mblodh Asambleja e Pérgjithshme e ortakéve t& shogérisé
“ANEL & CO” Sh.p.k , Z. Aleksandér Rogo zotérues i 100% t& kuotave t& kapitalit t& shoqérisé,
me rend e dite si mé poshté vijon:

Rend Dite:
1. Themelimi i shogérisé ANEL & CO sh.p.k
2. Miratimi i statutit t¢ shogérisé ANEL & CO sh.pk né pérputhje me ligjine ri Nr. 9901 dat&
14.04.2008 “ Pér tregtaret dhe shoqérité tregtare”i ndryshuar.
3. Emérimin si administrator t& shoqérisé z. Aleksandér Rogo.
4. Miratimin e t&€ dhénave gé njoftohen vullnetarisht:
- e-mail: anelgroup.shpk@gmail.com

Asambleja e Ortakeve t¢ Shogérisé, pasi diskutoi me céshtjet e pércaktuara né rendin e dités.

VENDOSEL

1. Themelimi i shogérisé “ANEL & CO” sh.p.k.

2. Miratimi i statutit t& shoqérisé “ANEL & CO” sh.p.k né pérputhje me ligjin e ri Nr. 9901
daté 14.04.2008 “ Pér tregtaret dhe shogérité tregtare”i ndryshuar.

3. Emérimin si administrator t& shoqérisé z. Aleksandér Rogo.

4. Té dhénat gé njoftohen vullnetarisht:
- e-mail: anelgroup.shpk@gmail.com

5. Ngarkohet administratori Aleksandér Rogo, t& kryej cdo proceduré t& nevojshme
ligjore pér regjistrimin e kétyre ndryshimeve n& QKR.

Ky vendim hyn né fugi me nénshkrimin e tij nga ortaku.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E ORTAKEVE TE SHOQERISE
“ANEL & CO “SH.P.K

Aleksandér Rogo




